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(Cifras en pesos y centavos)Tipo de Gasto:(Total)

Presupuesto Comprometido Presupuesto Cuentas

PRESUPUESTO DE EGRESOS Disponible para No Sin por Pagar

Objeto del Gasto omprometidoModificadoReduccionesAmpliacionesAprobado Comprometer Devengado Devengado Devengar DeudaPagadoEjercido

 231,000.00  183,000.00  2,148,000.00  16,426.89  2,131,573.11  0.00  16,426.89  2,131,573.11  2,131,573.11  0.00 2,100,000.00SERVICIOS PERSONALES  2,131,573.11

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  1,680,000.00  111,000.00  110,000.00  1,681,000.00  1,680,951.17  48.83  1,680,951.17  0.00  48.83  1,680,951.17  1,680,951.17  0.00

 1,680,951.17 1,680,951.17 110,000.00  1,680,951.17  48.83  1,680,951.17 1,681,000.00 1,680,000.00  111,000.00SUELDO BASE  0.00  48.83  0.00

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  60,000.00  60,000.00  20,000.00  100,000.00  97,443.20  2,556.80  97,443.20  0.00  2,556.80  97,443.20  97,443.20  0.00

 97,443.20 97,443.20 20,000.00  97,443.20  2,556.80  97,443.20 100,000.00 60,000.00  60,000.00SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL  0.00  2,556.80  0.00

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIA  350,000.00  60,000.00  53,000.00  357,000.00  351,678.74  5,321.26  351,678.74  0.00  5,321.26  351,678.74  351,678.74  0.00

 16,089.48 16,089.48 0.00  16,089.48  3,910.52  16,089.48 20,000.00 20,000.00  0.00PRIMA VACACIONAL  0.00  3,910.52  0.00

 335,589.26 335,589.26 53,000.00  335,589.26  1,410.74  335,589.26 337,000.00 330,000.00  60,000.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  0.00  1,410.74  0.00

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMIC  10,000.00  0.00  0.00  10,000.00  1,500.00  8,500.00  1,500.00  0.00  8,500.00  1,500.00  1,500.00  0.00

 1,500.00 1,500.00 0.00  1,500.00  8,500.00  1,500.00 10,000.00 10,000.00  0.00APOYOS A LA CAPACITACION DE SERVIDORES P  0.00  8,500.00  0.00

 10,000.00  160,000.00  160,000.00  115,131.16  44,868.84  0.00  115,131.16  44,868.84  44,868.84  0.00 310,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS  44,868.84

MATERIALES  DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN D  62,000.00  10,000.00  0.00  72,000.00  26,791.80  45,208.20  26,791.80  0.00  45,208.20  26,791.80  26,791.80  0.00

 26,613.13 26,613.13 0.00  26,613.13  7,386.87  26,613.13 34,000.00 24,000.00  10,000.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE O  0.00  7,386.87  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  12,000.00  0.00 12,000.00 12,000.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPROD  0.00  12,000.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  10,000.00  0.00 10,000.00 10,000.00  0.00MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL  0.00  10,000.00  0.00

 178.67 178.67 0.00  178.67  15,821.33  178.67 16,000.00 16,000.00  0.00MATERIAL DE LIMPIEZA  0.00  15,821.33  0.00

ALIMENTOS Y UTENSILIOS  15,000.00  0.00  0.00  15,000.00  0.00  15,000.00  0.00  0.00  15,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  12,000.00  0.00 12,000.00 12,000.00  0.00ALIMENTACIÓN EN OFICINAS O LUGARES DE TR  0.00  12,000.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  3,000.00  0.00 3,000.00 3,000.00  0.00UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓ  0.00  3,000.00  0.00

 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓ  29,000.00  0.00  10,000.00  19,000.00  4,000.00  15,000.00  4,000.00  0.00  15,000.00  4,000.00  4,000.00  0.00

 0.00 0.00 4,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 4,000.00  0.00CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  2,000.00  0.00 2,000.00 2,000.00  0.00CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO  0.00  2,000.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  1,000.00  0.00 1,000.00 1,000.00  0.00MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA  0.00  1,000.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  4,000.00  0.00 4,000.00 4,000.00  0.00VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO  0.00  4,000.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  6,000.00  0.00 6,000.00 6,000.00  0.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  0.00  6,000.00  0.00

 0.00 0.00 6,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 6,000.00  0.00ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓ  0.00  0.00  0.00

 4,000.00 4,000.00 0.00  4,000.00  2,000.00  4,000.00 6,000.00 6,000.00  0.00MATERIALES COMPLEMENTARIOS  0.00  2,000.00  0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  180,000.00  0.00  150,000.00  30,000.00  0.00  30,000.00  0.00  0.00  30,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 150,000.00  0.00  30,000.00  0.00 30,000.00 180,000.00  0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00  30,000.00  0.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIO  24,000.00  0.00  0.00  24,000.00  14,077.04  9,922.96  14,077.04  0.00  9,922.96  14,077.04  14,077.04  0.00

 1,258.80 1,258.80 0.00  1,258.80  1,741.20  1,258.80 3,000.00 3,000.00  0.00HERRAMIENTAS MENORES  0.00  1,741.20  0.00

 2,924.24 2,924.24 0.00  2,924.24  75.76  2,924.24 3,000.00 3,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDI  0.00  75.76  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  3,000.00  0.00 3,000.00 3,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOB  0.00  3,000.00  0.00

 9,894.00 9,894.00 0.00  9,894.00  106.00  9,894.00 10,000.00 10,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQU  0.00  106.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  5,000.00  0.00 5,000.00 5,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS B  0.00  5,000.00  0.00

 92,000.00  10,000.00  238,000.00  94,470.76  143,529.24  0.00  94,470.76  143,529.24  135,353.24  8,176.00 156,000.00 SERVICIOS GENERALES  143,529.24

 SERVICIOS BÁSICOS  55,000.00  40,000.00  0.00  95,000.00  54,112.00  40,888.00  54,112.00  0.00  40,888.00  54,112.00  54,112.00  0.00

 5,428.00 5,428.00 0.00  5,428.00  9,572.00  5,428.00 15,000.00 15,000.00  0.00ENERGÍA ELÉCTRICA  0.00  9,572.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  6,000.00  0.00 6,000.00 6,000.00  0.00SUMINISTRO DE GAS POR DUCTOS, TANQUE ES  0.00  6,000.00  0.00

 37,258.00 37,258.00 0.00  37,258.00  16,742.00  37,258.00 54,000.00 24,000.00  30,000.00TELEFONÍA TRADICIONAL  0.00  16,742.00  0.00

 11,426.00 11,426.00 0.00  11,426.00  8,574.00  11,426.00 20,000.00 10,000.00  10,000.00SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y P  0.00  8,574.00  0.00

 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  12,000.00  10,000.00  0.00  22,000.00  7,076.00  14,924.00  7,076.00  0.00  14,924.00  7,076.00  3,000.00  4,076.00
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 3,000.00 7,076.00 0.00  7,076.00  14,924.00  7,076.00 22,000.00 12,000.00  10,000.00ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE A  0.00  14,924.00  4,076.00

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER  12,000.00  2,000.00  0.00  14,000.00  13,197.32  802.68  13,197.32  0.00  802.68  13,197.32  13,197.32  0.00

 13,197.32 13,197.32 0.00  13,197.32  802.68  13,197.32 14,000.00 12,000.00  2,000.00SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  0.00  802.68  0.00

 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA  10,000.00  0.00  0.00  10,000.00  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00  10,000.00  10,000.00  0.00

 10,000.00 10,000.00 0.00  10,000.00  0.00  10,000.00 10,000.00 10,000.00  0.00REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE  0.00  0.00  0.00

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  24,000.00  40,000.00  0.00  64,000.00  47,225.50  16,774.50  47,225.50  0.00  16,774.50  47,225.50  43,125.50  4,100.00

 43,125.50 47,225.50 0.00  47,225.50  16,774.50  47,225.50 64,000.00 24,000.00  40,000.00VIÁTICOS EN EL PAÍS  0.00  16,774.50  4,100.00

 SERVICIOS OFICIALES  28,000.00  0.00  10,000.00  18,000.00  11,918.42  6,081.58  11,918.42  0.00  6,081.58  11,918.42  11,918.42  0.00

 5,318.02 5,318.02 0.00  5,318.02  2,681.98  5,318.02 8,000.00 8,000.00  0.00GASTOS DE CEREMONIAL  0.00  2,681.98  0.00

 6,600.40 6,600.40 0.00  6,600.40  3,399.60  6,600.40 10,000.00 10,000.00  0.00GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  0.00  3,399.60  0.00

 0.00 0.00 10,000.00  0.00  0.00  0.00 0.00 10,000.00  0.00ESPECTACULOS CULTURALES  0.00  0.00  0.00

OTROS SERVICIOS GENERALES  15,000.00  0.00  0.00  15,000.00  0.00  15,000.00  0.00  0.00  15,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  15,000.00  0.00 15,000.00 15,000.00  0.00TENENCIAS Y CANJE DE PLACAS DE VEHICULOS O  0.00  15,000.00  0.00

 640,400.00  620,400.00  1,591,000.00  941,418.62  649,581.38  0.00  941,418.62  649,581.38  645,626.38  3,955.00 1,571,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y O  649,581.38

AYUDAS SOCIALES  1,571,000.00  640,400.00  620,400.00  1,591,000.00  649,581.38  941,418.62  649,581.38  0.00  941,418.62  649,581.38  645,626.38  3,955.00

 44,006.91 47,961.91 0.00  47,961.91  899,038.09  47,961.91 947,000.00 947,000.00  0.00AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  0.00  899,038.09  3,955.00

 601,619.47 601,619.47 620,400.00  601,619.47  42,380.53  601,619.47 644,000.00 624,000.00  640,400.00AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES D  0.00  42,380.53  0.00

 0.00  0.00  25,000.00  25,000.00  0.00  0.00  25,000.00  0.00  0.00  0.00 25,000.00 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00

 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  25,000.00  0.00  0.00  25,000.00  0.00  25,000.00  0.00  0.00  25,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  15,000.00  0.00 15,000.00 15,000.00  0.00MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA  0.00  15,000.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  10,000.00  0.00 10,000.00 10,000.00  0.00EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE L  0.00  10,000.00  0.00

 0.00  0.00  100,000.00  87,842.80  12,157.20  0.00  87,842.80  12,157.20  12,157.20  0.00 100,000.00 DEUDA PÚBLICA  12,157.20

 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIO  100,000.00  0.00  0.00  100,000.00  12,157.20  87,842.80  12,157.20  0.00  87,842.80  12,157.20  12,157.20  0.00

 12,157.20 12,157.20 0.00  12,157.20  87,842.80  12,157.20 100,000.00 100,000.00  0.00ADEFAS  0.00  87,842.80  0.00

Total =>  4,262,000.00  2,969,578.77 2,981,709.77 973,400.00  973,400.00  4,262,000.00  2,981,709.77  1,280,290.23  2,981,709.77  0.00  1,280,290.23  12,131.00


